
Zarządzenie Nr 7/2022 

Wójta Gminy Kościan 

z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2022 z dnia 11 lutego 2022 roku  

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kościan. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Kościan w następujący sposób: 

§ 26 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 26 

Do zadań stanowiska ds. działalności gospodarczej i dodatków mieszkaniowych należy 

prowadzenie spraw związanych z: 

1) ewidencją działalności gospodarczej, 

2) zezwoleniami na sprzedaż napojów alkoholowych, 

3) prowadzeniem spraw związanych z przyznawaniem uprawnień do dodatków 

mieszkaniowych i energetycznych, 

4) udzielaniem zezwoleń na transport regulowany, 

 5) prowadzeniem postępowań i wydawaniem decyzji w zakresie dofinansowania  

pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników, 

6) ochroną zabytków.”. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników z mocą od 1 września 2022 roku. 

  

 

                                                                  Wójt Gminy Kościan 

                                                                    /-/ Andrzej Przybyła 

 


